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Dysk SSD WD Blue SN5000 4TB M.2
NVMe WDS400T4BOE

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Pojemnos¢ pamieci SSD

Zakres temperatur (przechowywanie)
NVMe

Sekwencyjna predkos¢ odczytu (AS
SSD)

ID klucza M.2
Rozmiar dysku SSD M.2
Przeznaczenie

Certyfikaty zgodnosci

Gtebokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Losowy odczyt (4KB)
Wspédtczynnik TBW
tacze PCI Express
Rewizja PCl Express CEM

Sekwencyjna predkos¢ zapisu (AS
SSD)

Typ dysku SSD

Interfejs

Docelowe obcigzenie praca
Waga produktu

Ostrzezenia

Szerokos¢ produktu
Zakres temperatur (eksploatacja)

Losowy zapis (4KB)

1107,99 zt

900,80 zt
DIAWESSSDO0172
WDS400T4BOE-00BKYO
718037898384

4TB

-40 - 85 °C

Tak

5500 MB/s

M
2280 (22 x 80 mm)
PC/Laptop

RCM,KCC,ICES,VCCI,CE,UL,BSMI,F
ederalna Komisja tacznosci (FCC)

80 mm

2,3 mm
690000 IOPS
600

x4

4.0

5000 MB/s

M.2

PCI Express 4.0
Mixed Use (MU)
579

Nie demontowac¢ urzadzenia
samodzielnie.,Chroni¢ przed
wilgocia.,Nie wystawiaj na
dziatanie wysokich temperatur.
22 mm

0-85°C

900000 IOPS
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Opis produktu

e Gwarancja: GO60M
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